Redigida por K.S.C.S

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

           PORTARIA N.º 17.360 DE 11 DE JUNHO DE 2024

Institui a Comissão Especial para Estudo Técnico da
Viabilidade de Prorrogação do Contrato nº 294/97 e
dá outras providências.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais:

Considerando o prazo de vigência do Contrato de Concessão sob o nº 294/97; e

Considerando a norma estabelecida no artigo 100, inciso II, alínea c, da Lei orgânica
do Município de Agudos.

RESOLVE:

Artigo 1º. Instituir a Comissão Especial para Estudo Técnico da Viabilidade da

Prorrogação do Contrato nº 294/97 para efetuarem a análise dos materiais técnicos jurídicos,

de engenharia e correlatos referentes a concessão do direito de implantar, ampliar, administrar

e explorar, com exclusividade os serviços de água e de coleta e destino final de esgoto

sanitários nas áreas urbanas e rural do Município de Agudos - SP

Artigo 2º. Nomear os seguintes servidores para compor a comissão especial, emitir

parecer e subsidiar a decisão do Chefe do Executivo sobre os documentos avaliados:

Presidente: Andreia Maia de Almeida Lara - Matrícula nº 5027;

Membros: Bianca de Almeida Santana - Matrícula nº 6622;

Diego Ferreira Pinholato - Matrícula nº 4704; e

      Caio Henrique Reis Bertolo – Matrícula nº 6210;

Artigo 3º. A comissão ora nomeada terá vigência específica para avaliar a

viabilidade de prorrogação do Contrato nº 294/97.

Artigo 4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Agudos, 11 de junho de 2024

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

62
C

-3
B

A
B

-D
30

7-
17

96
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
62

C
-3

B
A

B
-D

30
7-

17
96

Publicado em: 11 de junho de 2024.

Página: 12 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed. nº 1493.